2023 年９月 29 日

各  位

会 社 名  ニシオホールディングス株式会社
代表者名

代 表 取 締 役 社 長  西 尾  公 志

(コード番号 9699 東証プライム市場)
問合せ先 取締役 (管理部門担当 ) 四 元  一 夫

 (TEL.０６－６２５１－７３０２)

機構改革及び取締役の役職・管掌の一部変更、人事異動のお知らせ

  2023 年 10 月１日付けをもって、下記のとおり機構改革及び取締役の役職・管掌の一部変更、人事異

動を行いますので、ご通知いたします。

記

１．西尾レントオール株式会社

（１）機構改革

   ① 通信測機事業部傘下に、「通信測機機材部」を新設。

   ② 通信測機事業部傘下の建設 ICT 営業推進部を「建設 DX 営業推進部」に改称。

   ③ 関西支店傘下に、「南近畿営業部」を新設。

（２）人事異動

氏  名 新役職名 旧役職名

土井 誠 機材サポート部長 重機械部長

西村 智幸 首都圏第２営業部長 首都圏第２営業部 東京営業所長

山口 秀樹

通信測機東日本営業部長

兼 通信測機西日本営業部長

兼 建設 DX 営業推進部長

建設 ICT 営業推進部長

阪下 晃則 通信測機機材部長 通信測機東日本営業部長

阪本 一 通信測機技術部長 通信測機技術部 技術サポート課長

安藤 裕志 重機械部長 技術開発部 大阪技術課長

千切 光延 南近畿営業部長 関西土木営業部 奈良営業所長

氏  名 新役職名 旧役職名

安田 稔 関西建築設備営業部長 京滋営業部 南京都営業所長

檀原 成毅 関西機材サポート部長 兵庫営業部 神戸営業所長

野瀬 健一 資産統括部長 通信測機技術部長

滝澤 淳 広域営業部長 首都圏第２営業部長

２．サコス
 （１）機構改革
   ① 特需事業部を改組し、「特需東日本営業部」、「特需西日本営業部」を設置。

 （２）取締役の役職・管掌の一部変更

氏  名 新役職名 旧役職名

夏目 正治

常務取締役 西関東営業部長

兼 特需西日本営業部長

兼 発電システム部長

兼 CSA 営業部長

常務取締役 西関東営業部長

兼 特需事業部西日本営業部長

兼 発電システム部長

兼 CSA 営業部長

（３）人事異動

氏  名 新役職名 旧役職名

小柴 浩則 特需東日本営業部長
特需事業部長

兼 特需事業部東日本営業部長

木村 旭 業務部長 業務部長代行

３．ニシオワークサポート株式会社
（１）機構改革

   ① 東京本社を新設し、傘下に「総務経理部」、「安全・技術開発部」、「東日本営業部」、「西日本営

業部」、「運送営業部」を設置。

・「総務経理部」は管理本部より改称。

 ・「安全・技術開発部」は新設。

・「東日本営業部」及び「西日本営業部」、「運送営業部」は事業本部及び工事本部を改組し、新

設。

 （２）取締役の役職・管掌の一部変更

氏  名 新役職名 旧役職名

田渕 泰樹
常務取締役東日本営業部長

兼 安全・技術開発部長
常務取締役管理本部長

中村 忠光 取締役運送営業部管掌 取締役工事本部長

井亀 一也 取締役西日本営業部長 取締役西日本管掌

以上